
sPAcE coM spol. s r.o', Na Závodí 1668' 396 01 Humpolec

mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz

tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob:731 01 01 01

Kupující:

SMLoUVA KUPNí č. 2o19o9o901 l25oo852

česká zemědělská akademie v Humpolci
Školni z6+
Humpolec
396 0l
Jednající:
ICO:
DIČ:

Prodávající: SPACE COM spol. s r.o.
Na Závodí 1668
Humpolec
396 0l
Jednající:
ICO:
DIČ:
K jednání pověřen:
Telefon:

,///-.//pL/
-J<{--)

Í,,tJ
Piíkazct:

Mgr. otakar Březina, ředitel
62540050
c262540050

Pavlas Libor,jednatel
26025337
c226025337
Martin Vašíček
565 535 010

í. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práVa k movitým Věcem uvedeným vpříloze č. 1 této
smlouvy a jejich přísluŠenství (''dále také zboží'')'

2) Prodávajícítouto smlouvou prodává a kupujícítouto smlouvou kupuje ql'še uvedené movité věci a tyto
přijímá do svého vlastnictví za níŽe sjednanou kupní cenu'

2. Termín pInění, způsob předání

1) Prodávajícíse zavazuje předat movité věcispecifikované v čl. 1 této smlouvy dne 03.10.2019 (je moŽné
i dříve, dle dohody obou smluvních stran).

. Plněním smlouvy se rozumí:
r předání předmětu smlouvy v sídle/provozovně kupujícího

2) Dokladem o předáníje dodací list, eventuálně jiný dokument, ze kterého je zřejmé, Že došlo k předání
věcí. V případě, Že kupující zboŽí nepřevezme' respektive jej odmítne převzít, má prodávající právo od této smlouvy
odstoupit. Pro případ nepřevzetí zboŽí kupujícím si Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 20oÁ kupní
ceny. Tuto sm|uvní pokutu je kupující povinen uhradit prodávajícímu ve lhůtě 14 dní. Tato smluvní pokuta nemá vliv
na případnou náhradu škody'

3. Kupní cena

1) Účastnícitéto smlouvy sjednávajíza předmět koupě kupní cenU Ve wši 217'882,-Kčbez DPH. Ktéto
ceně bude připočteno DPH v aktuálnízákonné uýši.

2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu ve lhůtě 10 dní (je moŽné i zálohu ke dni podpisu,
nebo celou kupní cenu ke dni podpisu). V případě, Že kupní cena nebude v této lhůtě uhrazena, smluvní strany si
sjednávajísmluvní pokutu ve ýši 0,1% denně zakaždý započatý den prodlenís úhradou kupníceny. Tuto smluvní
pokutu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu ve lhůtě 14 dní. Tato smluvní pokuta nemá vliv na případnou
náhradu škody. Prodávající má zároveň právo v takovém případě odstoupit od této smlouvy.

&* Počítače 1fu lnternet &, Kamerové, zabezpečovací systémy WaDatové sítě % Ekonomické, pokladní a informační systémy 1/4



Wtuffi&ffiffiffiffiM,{. SPACE COM spol. s r'o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacec0m.cz
tel: 565 535 010 voip:565 650 650 mob:73'í 01 01 01

4. Záruka

1) Záruka za jakost je stanovena na 24 měsícŮ, začíná plynout od převzetí předmětu koupě kupujícím.
Záruka se nevztahuje na běŽné opotřebení dodaných dílů a materiálů.

2) Záruku nelze uplatnit, pokud kupující uŽívá předmět koupě V rozporu s jeho určením, případně nedbá na
pokyny uvedené v návodu na obsluhu a údžbu.

5. SpoIečná a závěrečná ustanovení

1) obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitěj iazna á srozůmitelně, nit<ótiv v tísni aza nápadně nevýhodných podmínek.

2) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
a) ust. $ 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran
b) ust. $ 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí
c) ust. $ 564 věty za středníkem tykající se právní formy právního jednání,
d) ust. s 1740 odst. 3 týka1ící se tzv' modifikované akceptace
e) ust. s 1995 odst. 2 upravujícíprominutídluhu
0 ust. $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku,' tzn., že odpověd' s dodatkem nebo odchylkou, která

podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky'

3) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

4) Smlouva nabývá platnostia účinnosti podpisem oběma smluvnímistranami.

5) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdží kaŽdá smluvní strana.

6) V souladu se zákonem č.10112000 Sb. o ochraně osobních údajů uděluje po dobu trvánísmlouvy kupující
prodávajícímu jako jejich správci souhlas s manuálním i automatickým zpíacováu-ani', zejména shromažá'ovánim,
uchováváním a uŽíváním jeho osobních údajů získaných nebo předaných na základě smlouvy pro účely informačních a
účtovacích systémů a pro komunikaci o všech sluŽbách prodávajícíňo a v souvislosti s plňěnim přebmětu smlouvy'
Prodávajícíje oprávněn zpracovávat osobní údaje v souladu s přísiušnými právními předpisy azavazuje se je chránit v
maximální moŽné míře, která odpovídá stupnitechnického rozvoje. osobními rioáji se pro potřeby smloůvy rozumí
zejména titul, jméno, příjmení, adresy, rodné číslo/datum narození, obchodní fnma, nazev, sídlo,-místo pódnikání'
identifikační číslo, email' telefonní číslo apod., dále informace o platebnímorálce, bankovním spo;eniatd. Kupujícíbere
na vědomí a souhlasí s tím, Že prodávajícízpracovává Údaje uvedené v předcházejícim odstavci sám nebo
prostřednictvím dalších osob pro účely vyplývajícíz příslušných právních předpisů, poskýoúání služeb a služeb s nimi
souvisejících, vyúčtování služeb a provádění Úkonů s v17še uvedeným spojených. Kupujícísouhlasí s tím, aby jej formou
obchodních sdělení prodávající informoval o srných sluŽbách a produktech, pobr o sluŽbácn a produkteclr su61át1r:r, t<tere
jsou s prodávajícím ve smluvním vztahu' a to využitím jeho poštovní adresy' emailové adrešy nebo telefoňního čísla.
Kupujícíje oprávněn kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním srných osobních údajů a má právo na jejich opravu,
případně na vysvětlení, a to v rozsahu, ve kterém mu to umoŽňuje smlóuva a příslušné p_rávní předpisy, proštreonictvim
uýslovného, srozumitelného, určitého a prokazatelného projevu vůle. Kupujícíje oprávněn Žádát informače o zpracování
svých osobních údajů.

7) Prodávajícísouhlasíse zveřejněním smlouvy v registru smluv

V Humpolci dne'1.í0.2019
Č** i*'* ;e rn e ::: l': i.r l. ;]l,:i k,::r-i : :i l * ;i:':

v I-iulfni;r.:li.;!, 1,,'',. 111 ,r'',. .., -11-

Škctn i ls.{, l*i i'' ííi i.]f],]'l]i;. . i: ť l.j 1

AV .b
Za kupujícího

lČ 6t5 4cl} 5i], ti:i. :j11j :j.Jl {]ťj$
rlČ C; dli;.;*;á

\w- počítače & lnternet b Kamerové, systémy %Datové sítě sk Ekonomické, pokladní a informačnísystémy u4



/,'

.? sp&ffiffifrffiď sPAcE cOM spol. s r.o.' Na Závodí 1668, 396 01 Humpo|ec
mail: info@spacecom.cz www,spacec0m.cz
tel:565 535 010 voip:565 650 650 mob:731 01 01 01

Příloha č. 1 Předmět smlouvy - řešení projektu Sítě a bezpečnost pro českou zemědě|skou akademii v
Humpolci, střední škotu

"$ } P**mŘk<*w1f, ť*xpis yx*k$mdl}

Položka ks cena / ks bez DPH s DPH
Vnitřní konektivita organizace (LAN)
Switch 24-port 10/100/1000 + 4x SFP, management, podpora VLAN J 3 947'0 Kč 11 841 Kc 14 328 Kč
lnstalace switchů J 450'0 Kč 1 350 Kč 1 634 Kč
Nastavení VLAN, konfigurace J 550'0 Kč 1 650 Kč 1 997 Kč

WiFi spoty pro pokrytí nezasíťovaných prostor (Fugnerova, Dusilov)
Hotspot 802.1'í Ac s pokrytim 360' 12 2 387,0 Kč 28 644 Kč 34 659 Kč
Kabel datouý 400 8'9 Kč 3 560 Kč 4 308 Kč
Materiál pro trasy 100 18.2 Kč 1 820 Kč 2 202 Kč
Průmyslorný zdroj 1 'l 528.0 Kč 1 528 Kč 1 849 Kč
PoE panel 793'0 Kč 793 Kč 960 Kč
Drobný instalační' kotevní, spojovací a elektroinstalační materiál 2 500'0 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč
Patchkabely, ostatní instalační příslušenstvi 890'0 Kč 890 Kč 1 077 Kč
Realizace tras 100 70'0 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč
Realizace rozvodŮ 400 25,0 Kč 10 000 Kč 12 '100 Kč
HW instalace hotspotů 12 550'0 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč
SW konÍigurace hotspotů 12 275,0 Kč 3 300 Kč 3 993 Kč
HW instalace a kompletace napájení 1 2 200'0 Kč 22oo Kč 2 662 Kč
oŽivení systémŮ 2 1 500.0 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč
Školení administrace 1 't í00'0 Kč 1 100 Kč 'l 331 Kč

Systém pro sledováníprovozu sítě
Netflow

upgrade SRV + virtuál pro

RAM 16GB
1 4 810'0 Kč 4 810 Kč 5 820 Kč

HDD 2TB SATA|ll 7200rpm 24x7 RAID pro DC 2 2 493'0 Kč 4 986 Kč 6 033 Kč
HW upgrade serveru 1 550'0 Kč 550 Kč 666 Kč
lmplementace Netfow a integrace do provozu 10 850.0 Kč 8 500 Kč 10 285 Kč
Školení administrace 1 1 100.0 Kč 1 100 Kč 1 331 Kč

Zabezpečení pošty na HTTPS s pomocícertifikátu Let's Encrypt
Zabezpeč,ení poŠý a integrace certiÍikátu E 850'0 Kč 4 250 KČ 5 143 KČ

Prod louŽení antivirového zabezpečen í
Kaspersky Endpoint security for Business - select / 25o licencí / 3 roky 1 102 5'10'0 Kč '102 5í0 Kč 't24 037 Kč
ProdlouŽení v administraci na serveru, kontro|a 4 850'0 Kč 3 400 Kč 4 114 Kč

CELKEM 217 882Kč 263 637 Kč

W Počítače sa lnternet &Kamerové, Zabezpečovaci systémy &Datové Sítě qh rtono'i.té, pot ladni a informační systémy 3/4



-skp&ffieffiwrud. SPACE COM spol. s r'o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip:565 650 650 mob:731 01 01 01

tr} ř*piw pfl#j*$ttu

Součástí projektu jsou následující kroky:

- výměna stávajících switchů za plnohodnotně 24-portGbit switche, zároveň se 4 optickými porty
- rozšíření wifi sítě' vč. kabeláŽe a aktivních prvků V provozu DM Fugnerova a DM Dusilov
- Sledování provozu sítě NetFlow na novém virtuálním serveru
- zabezpečení provozu - upgrade stávajícího server o operační paměť a pevné disky
- Antivirové řešení zabezpečení- prodlouŽení licence Kaspersky
- Zabezpečení komunikaóních sluŽeb bude navíc posíleno pomocí certifikátu Lets Encrypt.

& Počítače €a lnternet €a Kamerové, zabezpečovací systémy &,Datové sítě % Ekonomické,.pokladní a informační systémy 4/4


